

売 上 伝 票

発行日 令和 2年 2月13日

〒 349-1125
住所 埼玉県久喜市高柳 1588-1

株式会社 ウシジマ 埼玉支店 様

300001205 TEL

有限会社内田電機工業
第三工場〒335-0032
埼玉県戸田市美女木東
二丁目4番地8
TEL: 048-421-5577
FAX: 048-421-7222

御 客 様 名			伝票No.		頁				
			300010010		1				
			1700						
登 録 番 号		車 名		型 式		原 動 機 型 式		車 台 番 号	
		日野		TKG-FD7JKAG		J07E		FD7JKA-10474	
類 別 番 号	初年度登録	入庫時走行km	次回車検日	入 庫 日	出 庫 日	受 付 担 当		整 備 担 当	
	H26. 7	199,648km	R 2. 2. 15	R 2. 1. 28	R 2. 1. 31	松田 貴志		兼本 尚弥	

1700

作 業 内 容 ・ 使 用 部 品 名		作業区分	技 術 料	部 品		
				数 量	単 価	金 額
中古新規		車検				
発注番号38909						
スマートトラック						
12ヶ月法令点検・分解整備料金		点検	50,000			
下廻り洗車・エンジン洗浄料		清掃				
下廻り防錆塗装料		塗装				
総合検査料金		**	9,000			
引取り・納車手数料		**				
車検検査代行料		**	10,000			
10 行灯看板外し		***	2,400			
走行中ハンドル振れる、各部点検		点検				
F左右タイヤ段ベリ						
タイヤローテーション		***	2,000			
ホイール塗装		塗装	4,000			
オイル・エレメント取替		取替				
エンジンオイル		オイル		10.00	600	6,000
オイル・エレメント		部品		1.00	5,300	5,300
フューエル・フィルタ取替		取替				
フューエル・フィルター		部品		1.00	2,250	2,250
20 フューエル・フィルター		部品		1.00	1,630	1,630
Vベルト全数取替		取替				
ファン・ベルト		部品		1.00	5,320	5,320
クーラー・ベルト		部品		1.00	1,210	1,210
冷凍機ベルト		部品		1.00	4,670	4,670
エア・クリーナ・フィルタ取替		取替				
エアークリーナ・エレメント		部品		1.00	8,000	8,000
バッテリー取替		取替				
バッテリー130F51		部品		2.00	12,000	24,000
30 マニュアル・トランスミッション・オイル交換		交換				
		技術料合計		部品合計		

有限会社内田電機工業
第三工場お振込の際は下記口座までお願い致します
東武信用金庫 西浦和支店 普通 3143942
武蔵野銀行 戸田西支店 普通 1042696
(武蔵野銀行の口座名義:有限会社内田電機工業)整 備 計
諸 費 用 計
預 り 金

御 請 求 額

売 上 伝 票

発行日 令和 2年 2月13日

〒 349-1125
住所 埼玉県久喜市高柳 1588-1

株式会社 ウシジマ 埼玉支店 様

300001205 TEL

有限会社内田電機工業
第三工場〒335-0032
埼玉県戸田市美女木東
二丁目4番地8
TEL: 048-421-5577
FAX: 048-421-7222

御 客 様 名				伝票No.	頁
				300010010	2
登録番号	車 名	型 式	原 動 機 型 式	車 台 番 号	
	日野	TKG-FD7JKAG	I07E	FD7JKA-10474	
類別番号	初年度登録	入庫時走行km	次回車検日	入 庫 日	出 庫 日
	H25. 7	199,648km	R 2. 2. 15	R 2. 1. 28	R 2. 1. 31
				松田 貴志	兼本 尚弥

作 業 内 容 ・ 使 用 部 品 名		作業区分	技 術 料	部 品		
				数 量	単 価	金 額
トランスミッションオイル		オイル		7.50	800	6,000
リヤ・デファレンシャル・オイル交換		交換				
デファレンシャルオイル		オイル		6.50	800	5,200
フロント・ハブ・オイルシール取替		取替				
フロント・ホイール・オイルシール		部品		2.00	510	1,020
ハブグリス		油脂類		1.00	1,500	1,500
リヤ・ハブ・オイルシール取替		取替				
リヤ・ホイール・オイルシール (インナ)		部品		2.00	1,010	2,020
リヤ・ホイール・オイルシール (アウト)		部品		2.00	730	1,460
ハブグリス		油脂類		1.00	1,500	1,500
リヤ・ホイール・シリンダ O/H		OH	14,400			
リヤ・カップキット		部品		1.00	5,800	5,800
ブレーキフルード交換 (一般車両)		交換				
ブレーキフルード		オイル		2.50	1,200	3,000
ワイパ・ブレード取替		取替				
フロント・ワイパーブレード		部品		2.00	800	1,600
PCVフィルター交換		交換				
PCVフィルター		部品		1.00	2,000	2,000
リヤ・リフレクター交換		交換				
リフレクター		部品		1.00	530	530
ステー		部品		1.00	3,600	3,600
ボルト		部品		1.00	300	300
マーカーランプ球交換		交換				
マーカーランプ球		部品		2.00	180	360
左フォグランプ球交換		交換				
フォグランプ球 H3		部品		1.00	1,700	1,700
DPR再生点検		点検	4,000			
温度問題無し。						
ショートパーツ		***		1.00	3,000	3,000
技術料合計						
部品合計						

有限会社内田電機工業
第三工場お振込の際は下記口座までお願い致します
果嶋信用金庫 西浦和支店 普通 3143942
武蔵野銀行 戸田西支店 普通 1042696
(武蔵野銀行の口座名義: 有限会社内田電機工業)整 備 計
諸 費 用 計
預 り 金

御 請 求 額

多摩

領収証書

53

平成31年度	会計	一般会計	款	都	税
自動車税・環境性能割	自動車税・種別割	節	現年課税分		
(お願い)登録番号・登録年月日等は正確かつ明りように記載してください。					
登録番号	地区	車種	ナンバー	番	号
8	多摩	800	11700	0	
納期限	(登録年月日)	0202	17		
環境性能割	29	01			0
諸収入	延滞金及 加算金	延滞金			
種別割額	09				
合計金額					¥1000
住所	福岡市博多区花園町8-13				
納税義務者 氏名 (名称)	(株)スマート17				
上記の金額を領収しました。	領収日付印				
納付場所					
当自動車税事務所					
主管所名	東京都税総合事務センター				

◎合計金額欄の頭初には必ず¥の記号を記入してください。

◎ホーメルペンで強く書いてください。住所氏名欄をゴム印によるときは四枚とも忘れずに押してください。

領収証

No. 48

2020年2月17日

様

★

2,750-

但

ETCセットアップ料金

上記正に領収いたしました

内訳

税抜金額	株式会社リクスン多摩営業所
消費税額等(%)	東京都立市北3-29-20
	042-512-7811
	042-527-2796

株東TF

コクヨ ヲカ-78



領収証

金額 ¥1,450-

※自動車登録番号標交付手数料は非課税です。

【明細】

2020年2月17日

多摩 800 い 17-00 2枚 ¥1,450-

上記、正に領収いたしました。

東京都国立市北3-30-3

一般財団法人 関東陸運振興センター

多摩支部